大高管发〔2019〕11号
关于大连旅桑实业有限公司“7•31”
一般机械伤害事故结案的批复
 “7•31”事故调查组：
《大连旅桑实业有限公司“7•31”一般机械伤害事故调查报告》收悉。根据《生产安全事故报告和调查处理条例》（中华人民共和国国务院令第493号）中有关规定 ，经研究，现批复如下：
同意事故调查组对事故的原因分析、责任认定结论和对有关单位及责任人的处理意见，同意结案。

特此批复。
                      大连高新区管理委员会

                         2019年8月27日
（此件公开发布）

   抄送：市应急管理局,区安监局,区公安分局,区总工会,区监察局,

      区检察院,龙王塘街道办事处,大连旅桑实业有限公司。

大连高新区管理委员会办公室          2019年8月27日印发

- 2 -
- 1 -